

平成26年1月吉日

会員様各位

マリーネットワークス株式会社

消費税法改正に伴う料金改定のお知らせ

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より釣りナビくんをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「消費税法改正」が決定したことを受けまして、弊社に於ける消費税の取扱いにつきましても、下記のとおり対応させていただきたく存じます。

内容をご確認いただき、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 釣りナビくん有料オプションの月会費について

- ① [現行] 税抜価格+消費税(5%)
- ② [改正後] 税抜価格+消費税(8%)
- ③ [適用] 平成26年4月1日より

2. 各有料オプションの改正後の料金

	[改正前]		[改正後]
① 釣りナビモバイル	315円/月	⇒	324円/月
② 釣りナビプレミアム	525円/月	⇒	540円/月
③ 大漁時刻表PLUS	210円/月	⇒	216円/月

有料オプションのご登録が消費税の改正前であっても、平成26年4月分より課金される月会費は改正後の料金となります。

以上